

materiale pt intretinere

I.D.: 60924150

Data publicarii 15.09.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.709,52 RON - 1.709,52 RON

Descriere: -Aracet 100 ml lemn 1BUC*3.36lei -Coltar 90*90*50 2BUC*7.56lei=15.12lei -Folie acoperire 20mp 3BUC*2.1lei=6.3lei -Lipici rozatoare car 2BUC*2.94lei=5.88lei -Pensula 50 1BUC*4.2lei -Amorsa bituminoasa 1BUC*80.67lei -Pensula 60 2BUC*5.04lei=10.08lei -Adeziv polistiren 3SAC*16.81lei=50.43lei -Lacat alama 38 mm 1BUC*6.72lei -Poxipol Trans 14 MI 1BUC*10.08lei -Innenweis 15 L 4BUC*78.15lei=312.6lei -Rezerva gold 10 cm 3BUC*1.68lei=5.04lei -Sfoara zidarie 1BUC*6.72lei -Otrava sobolana250gr 1BUC*6.72lei - Surub rigips 50/set 1SET*2.52lei -Diblu 10*120 6BUC*0.84lei=5.04lei -Clema Otel 20mm 14BUC*1.68lei=23.52lei -Maner inchizator fer 5BUC*5.04lei=25.2lei -Surub lemn 4*20 100BUC*0.03lei=3lei -Diblu montaj 12*200 6BUC*6.72lei=40.32lei -Manusi cauciuc 1BUC*4.2lei -Teava scurg+vent 40 1BUC*14.29lei -Red pvc 50-40 1BUC*2.94lei -Teava pvc 40*50CM 1BUC*2.1lei -Bref power activ 50 10BUC*5.04lei=50.4lei -Fir pt trimmer 2.4 m 2BUC*6.72lei=13.44lei -Camin pt contor apa 1BUC*298.32lei -Manson PE 25*3/4 fi 2BUC*5.88lei=11.76lei -Niplu ZN 3/4 2BUC*2.94lei=5.88lei -Cot ZN 3/4 i-i 2BUC*3.78lei=7.56lei -Rob tr 3/4 fi pn 40 2BUC*24.37lei=48.74lei -Stecher plat 1BUC*3.36lei -Rob coltar 1/2*1/2 S 2BUC*17.65lei=35.3lei -Rac rapid 3/4 2BUC*4.2lei=8.4lei -Prelungitor inox 40 2BUC*10.92lei=21.84lei -Dop pe 32 1BUC*5.46lei -Diblu 10*100 40BUC*0.42lei=16.8lei -Surub L 10BUC*1.68lei=16.8lei -Pensula 40 1BUC*3.36lei -Innenweis 8.5 L 1BUC*54.62lei -Colorant Mixt intens 5BUC*15.13lei=75.65lei -Set fixare boiler 10S